A f6épiiletben dolgozo kollégaink elérhetdsége :06-34-587-232
A telephelyen dolgoz6 kollégaink elérhetdsége: 06-30-967-6067

Foéallasu kollégak: tantargy intézményi intézményi email cim
elérhetdség
Ballok Olga torténelem telephely ballok.olga@talentum.hu
igazgatohelyettes; | foldrajz
Bende Bodri Andrea DOK | tanitd féépiilet bende.bodri.andrea@talentum.hu
Czukovacs Csilla tanito foépiilet czukovacs.csilla@talentum.hu
also6s osztalyfonoki - | ének
munkak6z0sség vezetd
Fabry Olivia DOK szakmai gyakorlati oktatd telephely: fabry.olivia@talentum.hu
gyermekvédelmi felelds
Fesztory Eva német telephely: fesztory.eva@talentum.hu
Fogel Zsolt testnevelés igazgato@talentum.hu
igazgatd
Geréné Marianna tanitd foéptilet gere.marianna@talentum.hu
igazgatohelyettes;
Gorozdi Lilla szakmai gyakorlati oktatod telephely gorozdi.lilla@digital.talentum.hu
Hajdu Zsofia szakmai gyakorlati oktatd telephely hajdu.zsofia@digital.talentum.hu
Halasz Ildiko természettudomany féépiilet halasz.ildiko@talentum.hu
angol -munkakéz6sség vezetd | angol
Kantor Eva matematika telephely kantor.eva@digital.talentum.hu
fizika
Kerti-Ronai Zsuzsanna tanitd féépiilet kerti-ronai.zsuzsanna@talentum.hu
ének
Koncz Andrea szakmai gyakorlati oktatd telephely koncz.andrea@talentum.hu
Kontra Attilané Szilagyi angol, magyar telephely kontrane.szandra@talentum.hu
Szandra
Mészarosné Nagy Eva matematika foéptilet meszarosne.nagy.eva@talentum.hu
Molnar Judit magyar foépiilet molnar.judit@talentum.hu
fels6s osztalyfonoki -
munkak6zosség vezetd
Morocz Istvan szakmai gyakorlati oktatod telephely morocz.istvan@digital.talentum.hu
Nagyné Maraz Andrea tanito féépiilet maraz.andrea@talentum.hu
Nyakasné Szigetvari Zita angol, matematika, rajz foépiilet nyakasne.szigetvari.zita@talentum.hu
Pintér Eleonoéra angol telephely pinter.eleonora@digital.talentum.hu
Reider Monika torténelem telephely: reider.monika@digital.talentum.hu
Ronai Orsolya magyar telephely ronai.orsolya@talentum.hu
kozépiskolas osztalyfonoki -
munkak6zosség vezetd
¢és kozosségi szolgalat
koordinator
Szabo6 Bernadett napkozis neveld foépiilet wifl.bernadett@gmail.com
Szigetvari Krisztina szakmai gyakorlati oktatd telephely szigetvari.krisztina@talentum.hu

szakmai -munkak6z0sség
vezetd




Szijj Gabor angol féépiilet szijj.gabor@talentum.hu
Varga Benedek szakmai gyakorlati oktatod telephely varga.benedek@digital.talentum.hu
Virag Jozsefné Anita napkozis neveld féépiilet varadi.anita@digital.talentum.hu

Oraadé kollégak: tantargy email cim
Acsady Istvan informatika acsy@freemail.hu
digitalis kultura
Brenner Agnes napkozis neveld brenner.agi98@gmail.com
Bathory Rébert Brind testnevelés bathory.robert@digital.talentum.hu

Gorozdi Géza

szakmai gyakorlati
oktato

gorozdi.geza@digital.talentum.hu

Hornyak Judit német nyelv hornyak.judit@blathy-tata.hu

Illés Kadek Kata tanc kata.kadek@gmail.com

Kisfaludy Béla kémia kisfaludy.bela@digital.talentum.hu
biologia

Maknics Gyula fizika gymaknics49@gmail.com

Sahoné Bezsan Melinda tanito bezsan.melinda@digital.talentum.hu
testnevelés

Suszter Istvan testnevelés istvan.suszter@gmail.com

Szam Vivien testnevelés tulivivien.trasko@gmail.com




